și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Pe unŭ an 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și strălăutate:

Pe unŭ an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Scrierile nefranțate nu se primesc. — Subscripțiile nu se retrămit.

Nr. 273.

Vineri, 11 (23) Decembrie.

1887.

Brașovŭ, 10 Decembrie 1887.

După ce marele consiliu din Viena a decis să se ia din partea monarhiei austro-ungare măsurile „cele mai neapărate” de apărare, se naște de sine întrebarea, cari vor fi urmările acestui pas?

Organulŭ prințului de Bismarck „Norddeutsche allg. Ztg.”